
 EMPÍK HLEDÁ FOXÍKA 
Kdy: 23. 5. 2019, 9:00–11:30 hod.
Kde:	 Park	Lužánky
Soutěžní dopoledne pro děti z MŠ a I. st. ZŠ, které na 
stanovištích v  parku plní pohybové a  dovednostní 
úkoly.
www.mpb.cz

 CYKLOVÝLET SE ZÁVODEM HLÍDEK 
Kdy: 24. 5. 2019, 8:00–13:30 hod.
Kde:	 ZŠ	Křídlovická	–	start
Vyjížďka na kolech pro žáky 2. st. ZŠ Křídlovická.
web.zskridlovicka.cz

 KURZ PRVNÍ POMOCI PRO RODIČE 
Kdy: 24. 5. 2019, 16:30–20:30 hod.
Kde:	 Mateřské	centrum	Sedmikráska,	Oblá	51,	

Nový	Lískovec
Kurz s praktickým nácvikem poskytování první pomo-
ci u dětí.
Rezervace nutná do 17. 5. – tel.: 773 907 909, e-mail: 
mcsedmikraska@volny.cz
www.mcsedmikraskabrno.cz

 NA KOLOBĚŽCE BEZPEČNĚ A PODLE   
 PRAVIDEL 
Kdy:	 25.	5.	a 1.	6.	2019,	14:00–17:00	hod.
Kde:	 Dopravní	hřiště	Riviéra,	Bauerova	7
Akce pro celou rodinu spojená se závodem na kolo-
běžkách. Koloběžky a přilby s sebou.
www.dopravnihristeriviera.cz

 PLAVÁČEK TĚ NAUČÍ, JAK BÝT VE VODĚ   
 V BEZPEČÍ 
Kdy:	 27.	5.	–	1.	6.	2019
Kde:	 Tř.	Generála	Píky	11
Lekce zaměřené na sebezáchranu dětí ve vodě od 1 
roku do 8 let.
Rezervace nutná – tel.: 604 344 219, e-mail: 
info@plavacci.com
www.plavacci.com

 JEZDÍME S ÚSMĚVEM 
Kdy:	 27.	5.	2019,	14:00–16:00	hod.
Kde:	 Cyklostezka	Obřany	–	v blízkosti	tram.	za-

stávky	linky	č. 4
Preventivní akce zaměřená na bezpečnost cyklistů, 
chodců a in-line bruslařů.
www.pcr.cz

23. 5. – 22. 6. 2019

BRNĚNSKÉ DNY

BEZ ÚRAZŮ

www.zdravemesto.brno.cz

 S POHÁDKOU BEZ ÚRAZU ANEB   
 KAMARÁDI Z POHÁDEK VÍ, JAK NA TO 
Kdy: 29. 5. 2019, 15:00–18:00 hod.
Kde:	 Park	Šelepka,	Šelepova	1
Pohádkově laděná stanoviště s  úkoly určená dětem 
k prevenci úrazů.
www.filianek.cz

 NA SKÁLE BEZPEČNĚ 
Kdy:	 29.	5.	a 5.	6.	2019,	16:00	hod.
Kde:	 Lezecký	balvan	v areálu	Plachty,	Nový 

Lískovec
Akce pro děti ve věku 5–15  let zaměřená na nácvik 
bezpečného pohybu na skalách. 
http://ktlturistika.cz

 HURÁ, BUDOU PRÁZDNINY 
Kdy:	 3.–7.	6.	2019	
Kde:	 Centrum	AMAVET	–	JUNIOR	Brno, 

Cacovická 6
Program pro děti 1. st. ZŠ o prevenci úrazů a poskyto-
vání první pomoci. 
Rezervace nutná – tel.: 541 210 160, 608 432 504
www.amavet.org

 PREVENTIVNÍ VLAK 
Kdy: 4.–6. 6., 11.–13. 6. 2019
Kde:	 Vlakové	nádraží	Brno	–	Královo	Pole
Projekt určený žákům ZŠ a SŠ k prevenci úrazů na že-
leznici.
Rezervace nutná – tel.: 542 173 516
www.cd.cz

 ZÁBAVNÝ SPORTOVNÍ DEN NEJEN  
 PRO DĚTI 
Kdy: 8. 6. 2019, 9:00–16:00 hod.
Kde:	 Sokol,	Kounicova	22
Olympiáda dětí MŠ Brno zapojených do projektu „Lo-
komoce cvičení dětí“ v čase 9–12 hod. Od 12 hod. pro-
gram pro veřejnost na téma předcházení úrazů a pro-
blémů s pohybovým aparátem.
www.lokomoce.eu

 HLEDÁNÍ POKLADU PIRÁTŮ 
Kdy: 8. 6. 2019, 13:00–16:00 hod.
Kde:	 Park	Koliště,	pod	Janáčkovým	divadlem
Stezka s úkoly za truhlicemi s pokladem pro děti ve 
věku 1–10 let.
www.mckuratka.cz

Magistrát města Brna | Odbor zdraví | Kancelář projektu Brno – Zdravé město

 ČERNOVICKÝ DĚTSKÝ DEN S MODRÝM  
 HROCHEM 
Kdy:	 9.	6.	2019,	13:00–17:00	hod.
Kde:	 Areál	volného	času,	ul.	Mírová,	Černovice
Zábava i poučení k prevenci úrazů a poskytování první 
pomoci na maskovaných figurantech.
www.modryhroch.cz

 PREVENCE ÚRAZŮ PÁTEŘE A MÍCHY  
Kdy: 11. 6. 2019
Kde:	 ParaCENTRUM	Fenix,	Netroufalky	3
Beseda pro žáky 2. st. základních škol a 1.–2. ročníku 
středních škol. 
Rezervace nutná – nahlikova@pcfenix.cz
www.pcfenix.cz

 DĚTSKÝ DEN V TECHNICKÉM MUZEU  
 V BRNĚ NA TÉMA „ABY PRVNÍ POMOC  
 NEBYLA POSLEDNÍ“ 
Kdy:	 15.	6.	2019,	10:00–17:00	hod.
Kde:	 Technické	muzeum	v Brně,	Purkyňova	105
Stanoviště k tématům z oblasti medicíny a poskytová-
ní první pomoci. Děti mají na akci vstup zdarma, do-
spělí platí cenu ve výši běžného vstupného do muzea.
www.tmbrno.cz

 SEBEOBRANA PRO DĚTI A ŽENY 
Kdy: 20. 6. 2019, 16:00–18:30 hod.
Kde:	 Kounicova	22,	tělocvična	Sokola	ve	dvoře
V 16 hod. sebeobrana s důrazem na prevenci úrazů 
při hrách pro děti od 7 do 11 let, od 17:30 sebeobra-
na pro ženy a dívky od 15 let při sportu a k odvrácení 
útoku.
Rezervace nutná – SMS na tel.: 775 315 727
www.tjsokolbrno1.cz

 ZNÁTE PRÁCI VODNÍCH ZÁCHRANÁŘŮ? 
Kdy: 22. 6. 2019, 10:00–16:00 hod.
Kde:	 Brněnská	přehrada	–	Kozí	horka,	základna	

vodní	záchranné	služby
Program pro celou rodinu s ukázkami vodní záchrany 
a poskytování první pomoci.
www.vzs-brno.cz

 JAK NA VENKOVNÍ POSILOVNY 
Kdy: 22. 6. 2019, 14:00–16:00 hod.
Kde:	 Sraz	na	zast.	tram.	č.	1	„Kamenolom“	–	směr	

Bystrc
Jak správně a bezpečně cvičit na posilovacích strojích 
v parcích.
www.babickysabba.cz

Změna programu vyhrazena.


